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Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2009: 01:00,00   2008: 00:50,00   2007: 00:46,00   2006: 00:43,00   2005: 00:41,00   2004: 00:39,00   2003: 00:36,00
2002 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09
2. Max Ungerecht 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:51,45
3. Moritz Semmler-Lins 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:01,26
4. Jacob Ziegler 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:04,43
5. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,54

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Maximilian Heinrich 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,31
2. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 00:46,43
3. Lukas Iakab 2009 1.SC Schweinfurt 00:48,07
4. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,24
5. Max Berninger 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,09
6. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 00:50,07
7. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 00:55,21
8. Leopold Stühler 2009 SV Würzburg 05 00:55,64

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,34
2. Alexander Wallrapp 2008 SV Würzburg 05 00:39,16
3. Noah Iakab 2008 1.SC Schweinfurt 00:44,17
4. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,71
5. Benjamin Chimdimma Kömm 2008 SV Würzburg 05 00:45,66
6. Julius Vito Groß 2008 SV Würzburg 05 00:45,80
7. Roland Szöllösi 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:48,57
8. Pascal Müller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,06 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Moritz Krämer 2007 TSV 1846 Lohr a. Main 00:39,46
2. Anton Schmitt-Raiser 2007 TG Kitzingen 00:41,32
3. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,26
4. Bastian Stumm 2007 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:42,69
5. Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,63
6. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Robin Jan Geeb 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:41,51
2. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,16
3. Fabian Weissbeck 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:43,52 EnM
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Severin Köhler 2005 1.SC Schweinfurt 00:32,25
2. Lenny Breer 2005 TSG Kleinostheim 00:35,17
3. Noel Kohles 2005 TG Kitzingen 00:36,54
4. Denny Leneschmidt 2005 1.SC Schweinfurt 00:40,69

nicht am Start
Benjamin Schmidt 2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Janis Schott 2004 TV Grossostheim EnM

Keine kontiuierliche Wendenausführung bei der 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2019

Michael Blum 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,10 EnM

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister 2019

David Völker 2000 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:33,13

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2019

Severin Köhler 2005 1.SC Schweinfurt 00:32,25
2. David Völker 2000 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:33,13
3. Michael Blum 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,10 EnM
4. Lenny Breer 2005 TSG Kleinostheim 00:35,17
5. Noel Kohles 2005 TG Kitzingen 00:36,54
6. Arthur Geis 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,34
7. Alexander Wallrapp 2008 SV Würzburg 05 00:39,16
8. Moritz Krämer 2007 TSV 1846 Lohr a. Main 00:39,46
9. Denny Leneschmidt 2005 1.SC Schweinfurt 00:40,69
10. Anton Schmitt-Raiser 2007 TG Kitzingen 00:41,32
11. Robin Jan Geeb 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:41,51
12. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,16
13. Paul Sahm 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,26
14. Bastian Stumm 2007 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:42,69
15. Fabian Weissbeck 2006 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 00:43,52 EnM
16. Niklas Wöhler 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,63
17. Dominik Schulze 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,70
18. Noah Iakab 2008 1.SC Schweinfurt 00:44,17
19. Lasse Heeg 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,71
20. Benjamin Chimdimma Kömm 2008 SV Würzburg 05 00:45,66
21. Julius Vito Groß 2008 SV Würzburg 05 00:45,80
22. Maximilian Heinrich 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,31
23. Denis Gukenheimer 2009 1.SC Schweinfurt 00:46,43
24. Lukas Iakab 2009 1.SC Schweinfurt 00:48,07
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,24
26. Roland Szöllösi 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:48,57
27. Max Berninger 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,09
28. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,09
29. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 00:50,07
30. Pascal Müller 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,06 EnM
31. Max Ungerecht 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:51,45
32. Linus Freser 2009 SV Würzburg 05 00:55,21
33. Leopold Stühler 2009 SV Würzburg 05 00:55,64
34. Moritz Semmler-Lins 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:01,26
35. Jacob Ziegler 2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:04,43
36. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,54


